
 

AI SIGG. GENITORI  

AI DOCENTI CLASSE PRIMA F  

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO  

SEDE  

 

Oggetto: Attivazione D.D.I. classe 1F secondaria di 1° grado 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Vista la segnalazione di 2 casi positivi presenti nella suddetta classe comunicati nella giornata di oggi 

18 novembre;  

 Considerato che, come da nota congiunta del  Ministero Istruzione/Ministero della Salute, è prevista 

procedura di sorveglianza con testing per i contatti del caso positivo, in base alla quale non possono 

entrare a scuola fin quando non sono stati sottoposti al tnf (tampone nasofaringeo), molecolare o 

antigenico effettuato al tempo T0 da parte dell’ASL;  

 Visto il Piano Scolastico per la D.D.I. e il relativo Regolamento, a cui si rinvia per un’accurata lettura;  

 

DISPONE 

L’attivazione della didattica a distanza per la classe 1F per il giorno Venerdì 19 novembre in attesa 

dell’effettuazione dei tamponi a tempo T0 (tempo zero) con esito negativo, con possibilità di rientro in 

presenza ad esito negativo tranne poi diversa disposizione da parte dell’ASL. 

Si ringrazia per la consueta disponibilità e collaborazione. 

 

 

Gricignano ,18/11/2021 

Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Loredana Russo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 




